
Kontributi i institucioneve dhe i sektorit civil në
zbatimin e agjendës Digjitale në RMV 
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Ekonomia digjitale
dhe shoqëria

Hulumtimi dhe
inovacioni

Ulja e çmimeve të
roamingut

Institucionet Organizatat e shoqërisë civile (OShC-të)

ICEDA: 
Ka hapësirë për vendosjen e bashkëpunimit midis OShC-ve dhe institucioneve publike

për përmirësime të mëdha në fushat e "Ekonomisë digjitale dhe shoqërisë " dhe
"Hulumtimit dhe Inovacionit", si fusha në të cilat institucionet publike punojnë më pak

dhe fusha në të cilat OShC-të janë më shumë të interesuara.

Ky projekt është bashkë-�nancuar nga Bashkimi Evropian

Ky vizualizim është përgatitur me ndihmën e Bashkimit Evropian. Përmbajtja e këtij vizualizimi është
përgjegjësi e vetme e Fondacionit Metamorfozis dhe në asnjë mënyrë nuk i pasqyrojnë qëndrimet e
Bashkimit Evropian.


